Israel Incoming Tour Operators Assoc.

6 באוקטובר 2021
ל' בתשרי תשפ"ב

לכבוד:
ערן יעקב
מנהל רשות המיסים בישראל

הנדון: רשות המיסים בישראל-מארגני התיירות הנכנסת לישראל

שלום רב,

אני פונה אליך לקראת דיון בועדת הכלכלה, אשר אמור להתכנס בעתיד הקרוב במטרה לדון במדיניות רשות המיסים בטיפול והיחס למארגני התיירות הנכנסת לישראל.

בטרם אפרט את מהות פנייתי אליך, אציין בקליפת האגוז את תרומתה של התיירות הנכנסת לכלכלת ישראל:

לאור הנ"ל, פנינו ליו"ר הועדה על מנת לכנס דיון נוסף בנושא התיירות ולקראת דיון זה אני מבקש את התייחסותך לסעיפים המפורטים להלן בעניין אי מיצוי הזכאות להשתתפות בהוצאות קבועות למענקים בענף התיירות הנכנסת במסגרת חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020;

דחיית תביעות לאור ירידה ניכרת בהוצאות ודיווח אפס למע"מ במשך תקופה ממושכת:
עסקים בתחום התיירות הנכנסת לישראל ממשיכים להתמודד עם הנזק הכלכלי והפגיעה העמוקה והממושכת ביותר מכל ענפי המשק. כאמור, בהוראת המדינה הם מנועים לפתוח את עסקיהם מאז חודש מרץ 2020.